

AC Ejendomme Silkeborg ApS
Vestre Allé 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 79 19 53

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Carsten Nøkleby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Ejendomme Silkeborg ApS Vestre Allé 39 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 79 19 53
	Stiftet: 19. september 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Nøkleby
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	3CAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.515 kr. mod 245.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.284 kr. mod -251.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	209.515	245.294
1 Personaleomkostninger	-90.680	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.231	-85.469
Andre driftsomkostninger	0	-140.800
Driftsresultat	60.604	19.025
Andre finansielle indtægter	0	23.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.839	-280.339
Resultat før skat	6.765	-237.322
3 Skat af årets resultat	-1.481	-14.477
Årets resultat	5.284	-251.799
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.284	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251.799
Disponeret i alt	5.284	-251.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.985.005	5.026.614
Materielle anlægsaktiver i alt	4.985.005	5.026.614
Anlægsaktiver i alt	4.985.005	5.026.614
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.609	40.508
Andre tilgodehavender	5.786	6.615
Tilgodehavender i alt	55.395	47.123
Likvide beholdninger	56.554	0
Omsætningsaktiver i alt	111.949	47.123
Aktiver i alt	5.096.954	5.073.737

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	725.000	725.000
6	Overført resultat	7.015	1.731
	Egenkapital i alt	<u>732.015</u>	<u>726.731</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.701.686	1.757.927
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.503.422	1.287.166
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.205.108</u>	<u>3.045.093</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	52.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	177.922
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	938.061	922.642
	Selskabsskat	10.582	5.214
	Anden gæld	142.188	129.135
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.831</u>	<u>1.301.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.364.939</u>	<u>4.347.006</u>
	Passiver i alt	<u>5.096.954</u>	<u>5.073.737</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.716	0
Andre omkostninger til social sikring	964	0
	90.680	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.461	73.135
Andre finansielle omkostninger	27.378	207.204
	53.839	280.339
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.582	5.214
Årets regulering af udskudt skat	-9.101	9.263
	1.481	14.477
	31/12 2019	31/12 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.200.882	8.521.446
Tilgang i årets løb	0	2.440.298
Afgang i årets løb	0	-5.760.862
Kostpris 31. december 2019	5.200.882	5.200.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-174.268	-226.232
Årets afskrivninger	-41.609	-78.737
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	130.701
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-215.877	-174.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.985.005	5.026.614

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2019	725.000	725.000		
	725.000	725.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	1.731	253.530		
Årets overførte overskud eller underskud	5.284	-251.799		
	7.015	1.731		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.755.686	54.000	1.701.686	1.485.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.503.422	0	1.503.422	0
	3.259.108	54.000	3.205.108	1.485.686

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.756 t.kr er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.979 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud i EBL t.kr. 372, som ikke er aktiveret regnskabsmæssigt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3CAB Holding ApS, CVR-nr. 28099789 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.